Администрация города Благовещенска
Амурской области

24.01.2025

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 315

О внесении изменений в состав
общественной комиссии по благоустройству и формированию современной

городской среды на территории города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 21.01.2025 № 288

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав общественной комиссии по благоустройству и
формированию современной городской среды на территории города

утвержденный постановлением администрации города
от 21.01.2025 № 288, изменение, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Благовещенска,
Благовещенска

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
Г

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 07833680A7622234AE664AB95B5843D9
Владелец Имамеев Олег Гатауллович
Действителен с 03.09.2024 по 27.11.2025

consultantplus://offline/ref=E9A907D965986FDA9CE73F97027959699EEB437BD201EB6E239D444E3ER1B7J

Приложение
к постановлению администрации

города Благовещенска
от 24.01.2025 № 315

Состав общественной комиссии по благоустройству и
формированию современной городской среды на территории города

Благовещенска

Кирпиков Вадим
Александрович

начальник управления жилищно­
коммунального хозяйства администрации
города Благовещенска - председатель
комиссии

Блехарский Владимир
Анатольевич

заместитель начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска -
заместитель председателя комиссии

Беляцкая Инна Юрьевна начальник отдела по благоустройству города
управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города
Благовещенска

Гоцкало Василий
Станиславович

директор МУ «Городское управление
капитального строительства»

Галич Александр
Николаевич

представитель Регионального отделения ОНФ
в Амурской области (по согласованию)

Гаевая Любовь Даниловна ООС «Наш дом» (по согласованию)

Иконникова Валентина
Ивановна

ООС «Свет» (по согласованию)

Казакова Ирина Сергеевна Заместитель директора АНО «Центр развития
территорий» (по согласованию)

Кобыльцев Роман
Александрович

депутат Благовещенской городской Думы (по
согласованию)

Крылова Раиса Николаевна ООС «Кузнечный» (по согласованию)
Копейкин Олег
Анатольевич

государственный инспектор отделения
дорожной инспекции ОГИБДД МО МВД
России «Благовещенский» (по согласованию)

Каршакевич Владимир председатель Амурской областной

Владимирович региональной организации общероссийской
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию)

Кобыльцова Евгения
Анатольевна

ООС «Лотос» (по согласованию)

Нужнова Оксана
Анатольевна

консультант отдела планирования развития
территории управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска

Приходько Евгения
Эдуардовна

ООС «Даль» (по согласованию)

Плисов Иван Викторович руководитель сектора отдела по
благоустройству города управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска

Полякова Галина
Владимировна

начальник жилищного отдела управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска

Семенов Владимир
Сергеевич

депутат Благовещенской городской Думы (по
согласованию)

Сопин Сергей Николаевич депутат Благовещенской городской Думы (по
согласованию)

Удод Александр
Викторович

депутат Благовещенской городской Думы (по
согласованию)